
疏附县人民法院印刷立案庭、执行局制式表格合同

  

编号： 11N01037967520256201 

   

采购单位（甲方）： 疏附县人民法院 

服务单位（乙方）： 疏勒县精彩印刷厂 

   

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 疏勒县 国家机关、事

业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网 “印刷服务”迁入项目-疏勒县精彩印刷厂 采购项目招标文件、投标

文件、 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网 “印刷服务”迁入项目-疏勒县精彩印刷厂 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自

治区政府采购云平台服务一张网 “印刷服务”迁入项目-疏勒县精彩印刷厂 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格    

金额单位：元

 

序
号

采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求

采
购
数
量

单
位

成交
单价

小计

1 ksbj[2025]557
号

送达回证一套表
（原告）

送达回证一套表
（被告）

空白送达回证
小额诉讼程序告

知书
送达日志

保全申请书
谈话笔录

执行人员外出办
案述廉清单

- - 品牌:

20
00
20
00
30
00
20
00
20
00
20
00
20
00
30
00

份
份
份
份
份
份
份
份

1.70
1.70
0.25
0.25
0.22
0.25
0.22
0.22

3400.00
3400.00
750.00
500.00
440.00
500.00
440.00
660.00

合同总价（元） 10030.00

合同总价（大写） 壹万零叁拾元整

 

二、付款方式

 

 
序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1
ksbj[2025]557

号 其他印刷服务 1 10030.00
一般公共预算

资金 授权支付
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三、服务条款

   交付标准：

1、满足客户要求为宗旨，为了保证产品的可靠性和先进性，我们的选材优质胶版纸。

2、我厂真诚实惠的价格提供给贵方。

  售后承诺：

1、服务宗旨：快速、果断、准确、周到、彻底

2、服务目标：服务质量赢得用户满意

3、服务效率：保修期内或保修期外如产品出现问题，供方在接到通知后，我公司在24小时内可达到现

场并开始服务。

 服务标准：

1、产品的设计制作均按照客户要求完成。

2、甲方对我方排版设计无异议后进行制作。

 服务流程：

1.客户需求

2.与客户沟通，设计成稿，出小样客户校对稿件

3.按照要求制作

4.应客户要求运输安装

5.客户验收 

     

   

甲方（公章）：疏附县人民法院 乙方（公章）：疏勒县精彩印刷厂

       

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：杨建辉

         

地址： 地址：

       

电话： 电话：18699829985
       

开户银行： 开户银行： 疏勒县农村信用合作联社胜利南路信用社 
       

账号： 账号： 861140212010112979900 
       

签订日期： 签订日期：
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