疏附县人民法院印刷立案庭、执行局制式表格合同

编号: 11N01037967520256201

采购单位(甲方): 疏附县人民法院

服务单位(乙方): 疏勒县精彩印刷厂

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定,并严格遵循 疏勒县 国家机关、事业单位及(或)团体组织 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网"印刷服务"迁入项目-疏勒县精彩印刷厂 采购项目招标文件、投标文件、新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网"印刷服务"迁入项目-疏勒县精彩印刷厂 服务协议,就甲方委托乙方提供新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网"印刷服务"迁入项目-疏勒县精彩印刷厂服务事宜,双方经协商一致,签订本合同,以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位:元

序号	采购计划文号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	单位	成交 单价	小计	
1	ksbj[2025]557 号	送达(原证告)	-	-	品牌:	20 00 20 00 30 00 20 00 20 00 20 00 20 00 30 00 20 00 20 00 20 00 20 00 20 00 20 00 20 00 20 00 20 00 20 00 20 00 20 00 20 00 0	份份份份份份份份	1.70 1.70 0.25 0.25 0.22 0.25 0.22 0.22	3400.00 3400.00 750.00 500.00 440.00 500.00 440.00 660.00	
合同总价 (元)		10030.00								
合同总价 (大写)		壹万零叁拾元整								

二、付款方式

序号	采购计划文号	采购目录	数量	预算资金	资金来源性质	资金支付方式
1	ksbj[2025]557 号	其他印刷服务	1	10030.00	一般公共预算 资金	授权支付

三、服务条款

交付标准:

- 1、满足客户要求为宗旨,为了保证产品的可靠性和先进性,我们的选材优质胶版纸。
- 2、我厂真诚实惠的价格提供给贵方。

售后承诺:

- 1、服务宗旨: 快速、果断、准确、周到、彻底
- 2、服务目标: 服务质量赢得用户满意
- 3、服务效率:保修期内或保修期外如产品出现问题,供方在接到通知后,我公司在24小时内可达到现场并开始服务。

服务标准:

- 1、产品的设计制作均按照客户要求完成。
- 2、甲方对我方排版设计无异议后进行制作。

服务流程:

- 1.客户需求
- 2.与客户沟通,设计成稿,出小样客户校对稿件
- 3.按照要求制作
- 4.应客户要求运输安装
- 5.客户验收

甲方(公章): 疏附县人民法院	乙方(公章): 疏勒县精彩印刷厂
法定(授权)代表人(签字):	法定(授权)代表人(签字): 杨建辉
地址:	地址:
电话:	电话: 18699829985
开户银行:	开户银行: 疏勒县农村信用合作联社胜利南路信用社
账号:	账号: 861140212010112979900
签订日期:	签订日期: